— dismembratae : Rivi Nigri, 16 ; Moronda-
vensis, 18; Mexicana, 20; S. Ioannis Por
toricensis, Poncensis, 89; Aracaiuensis, 
91; Marianensis, Campaniensis in Brasi
lia, Iudiciforensis, 95; Kisumuensis, 97; 
Melensis, 142; Pelotensis, Uruguaianensis, 
144; SS. Assumptionis, SS. Conceptionis 
in Paraguay, 251; Serenensis S. Philippi, 
337; Calbayogana, 470; Floridensis, 472; 
Saigonensis, Kontumensis, 474; Canthoën-
sis, 476; S. Ludovici Potosiensis, Hueju-
tlensis, 478; Arassuahyensis, 529; Salten
sis in Uruguay, S. Iosephi in Uruquaria, 
531; Kabgayensis, Nyundoënsis, 538; Ba
bylonensis Chaldaeorum, 582, 585; Phila
delphiensis Latinorum, 589; Fortalexien-
sis, Cratensis. 591; Guadalajarensis, Co-
limensis, 593 ; Mbararaënsis, 597 ; Mexi
cana, Tulancingensis, 599; Tungunensis, 
653; Taipehensis, 655; Corrientensis, 659; 
S. Iacobi de Estero, 662; Paranensis, 664; 
Platensis, Clivi Zamoerensis, 666. 

—- quarum fines mutantur: Mexicana et Tu-
1. lancingensis, 44; Coloniensis et Essendien-

sis, 45; Durbaniana, 51; Curitibensis, de 
Ponta Grossa, 110; S. Fidei in Argentina 
et Reconquistensis, 164; Rothomagensis 
et Ebroicensis, 165; Saigonensis, Cantho-
nensis, Vinhlongensis, Kontumensis, Nha-
trangensis, 229; Guadalajarensis et Coli-
mensis, 270; Pampilonensis, Baionensis, 
271; Tulancingensis et Huejutlensis, 369; 
Kabgayensis et Nyundoënsis, 539. 

— quarum nomen mutatur : Segobrieensis 
« Castellionensis » denominationem adiun

git 99 ; Bremersdorpensis deinceps « Man-
zinensis » vocabitur, 739. 

— Cathedra episcopalis Rapidopolitana trans
fertur, 166. 

— Lyciensis Apostolicae Sedi immediate subi
citur, 345. 

Discordiae inter gentes?'anxiferum excitant 
timorem, ne in formidolosos exitus erum-
pant, 68. 

Diurnarii scriptores. Labores Commissionis 
Centralis Concilio Oecum. Vat. II appa
rando attento animo ac laude digna obser
vantia prosecuti sunt, 732. 
V. Concilium Oecumenicum Vat. II. 

Duval Exc. P. D. Leo Stephanus, Archiep. 
Algeriensis. Discordiis in ea regione in
gravescentibus, nuntium mittit ad eum 
B. P., de pace inter cives servanda solli
citus, 327 s. 

E 

Ecclesia. In quibusdam nationibus efficacem 
eius actionem praepedire contenditur, 67; 
nativo suo munere nihil molitur aliud, 
quam veras filiorum suorum utilitates, 69 ; 
mater et magistra gentium a Christo Iesu 
constituta, 401, 463; de cotidianae quoque 
hominum vitae necessitatibus sollicita 
est, 402; opportuna utilisque Ecclesiae 
actio, sive ad res oeconomicas sive ad so
ciales rationes quod attinet, 444s.; eius 
doctrina de hominum convictu et societate 
perpetua vi pollet, 453; est «signum ele
vatum in nationibus procul», 756; docu
mentum mirae praebet unitatis, 756 s. ; 
nec non fidei, spei et caritatis, 757; pro-
cellae, quae hisce diebus eam urgent, 801.